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Birkenfeld - Niederhambach - HuBweiler - Winnenbeg - Idar-Oberstein

r,SCHERER
.2£ =ty

Birkenfeld, EKZ P. Baldes Str.
- Talweiherplatz

- Krankenhaus

- EKZ Freibad

Ellenberg, Ortsmitte
Gollenberg, Ortsmitte
Oberhambach, Ort

- Gemeindehaus

- Tannenweg

Heupweiler, Ort

Boschweiler, Ort

Burbach, Am Dreschplatz
Niederbrombach, Grundschule
- Im Briihl

HuBweiler, Ort

Wilzenberg, Ort

HuBweiler, Ort
Niederbrombach, Im Brihl
Oberbrombach, Auf dem Staffel
Sonnenberg, Pommerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Hohensteinerhof
- Oberdorf

- Sonnenberg

Frauenberg, Gh Talbach

- Mitte

- Feuerwehr

Hammerstein, Ort

- Héhenstr.

Oberstein, Homerich Ost

- Hasbacher Dell

- HasbachstraBe
Idar-Oberstein, Bahnhof
Oberstein, Arbeitsamt

- SchlossstraBBe

- SchloB

Fahrt
Hinweise

Montag - Freitag

101 | 103 | 105 | 107 | 109 | 111 | 113
N N N Y N N Y
5.50| 8.00| 10.00| 12.00| 14.00| 16.00( 18.00
5.52| 8.02| 10.02| 12.02| 14.02| 16.02| 18.02
5.54| 8.04| 10.04| 12.04| 14.04| 16.04| 18.04
5.55| 8.05| 10.05| 12.05| 14.05| 16.05| 18.05
5.57| 8.07| 10.07| 12.07| 14.07| 16.07| 18.07
5.58| 8.08| 10.08| 12.08| 14.08| 16.08| 18.08
5.59| 8.09| 10.09| 12.09| 14.09| 16.09| 18.09
6.00, 8.10| 10.10| 12.10| 14.10| 16.10| 18.10
6.01) 8.11 10.11} 12.11| 14.11| 16.11| 18.11
6.03| 8.13| 10.13| 12.13| 14.13| 16.13| 18.13
6.04| 8.14| 10.14| 12.14| 14.14| 16.14| 18.14
6.06| 8.16| 10.16| 12.16| 14.16| 16.16| 18.16
6.07| 8.17| 10.17| 12.17| 14.17| 16.17| 18.17
6.08| 8.18| 10.18| 12.18| 14.18| 16.18| 18.18
€6.10| €.20(€10.20|€¢12.20|€14.20| ¢16.20|¢18.20
6.12| 8.22| 10.22| 12.22| 14.22| 16.22| 18.22
6.14| 8.24| 10.24| 12.24| 14.24| 16.24| 18.24
6.16| 8.26| 10.26| 12.26| 14.26| 16.26| 18.26
6.17| 8.27| 10.27| 12.27| 14.27| 16.27| 18.27
6.19| 8.29| 10.29| 12.29| 14.29| 16.29| 18.29
6.21| 8.31| 10.31| 12.31| 14.31| 16.31| 18.31
6.22| 8.32| 10.32| 12.32| 14.32| 16.32| 18.32
6.23| 8.33| 10.33| 12.33| 14.33| 16.33| 18.33
6.24| 8.34| 10.34| 12.34| 14.34| 16.34| 18.34
6.25| 8.35| 10.35| 12.35| 14.35| 16.35| 18.35
6.26| 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36
6.26| 8.36| 10.36| 12.36| 14.36| 16.36| 18.36
6.31| 8.41| 10.41| 12.41] 14.41| 16.41| 18.41
6.34| 8.44| 10.44| 12.44| 14.44| 16.44| 18.44
6.37| 8.47| 10.47| 12.47| 14.47| 16.47| 18.47
6.41) 8.51| 10.51| 12.51| 14.51| 16.51| 18.51
6.43| 8.53| 10.53| 12.53| 14.53| 16.53| 18.53
6.45| 8.55| 10.55| 12.55| 14.55| 16.55| 18.55
6.46| 8.56| 10.56| 12.56| 14.56| 16.56| 18.56
6.47| 8.57| 10.57| 12.57| 14.57| 16.57| 18.57
6.50/ 9.00| 11.00| 13.00[ 15.00/ 17.00[ 19.00

ZEICHENERKLARUNG: ™ =RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgeftihrt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spéatestens 60 Minuten vor Abfahrt
an unter Tel. 06132/7896-16 oder Uber die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. Hinweis: Rufbusse
kénnen nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus féahrt.

€« =halt nur zum Aussteigen
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Idar-Oberstein - Winnenberg - HuBweiler - Niederhambach - Birkenfeld
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Oberstein, SchloB

- SchlossstraBe

- Arbeitsamt
Idar-Oberstein, Bahnhof
Oberstein, Hasbachstr. Nord
- Hasbacher Dell

- Homerich Ost
Hammerstein, Hohenstr.

- Ort

Frauenberg, Feuerwehr

- Mitte

- Gasthaus Talbach
Sonnenberg, Sonnenberg
- Oberdorf

- Hohensteinerhof
Winnenberg, Ort
Sonnenberg, Pommerhof
Oberbrombach, Auf dem Staffel
HuBweiler, Ort
Wilzenberg, Ort
HuBweiler, Ort
Niederbrombach, Im Briihl
- Grundschule

Burbach, Am Dreschplatz
Béschweiler, Ort
Heupweiler, Ort
Oberhambach, Tannenweg
- Gemeindehaus

-Ort

Gollenberg, Ortsmitte
Ellenberg, Ortsmitte
Birkenfeld, EKZ Freibad

- Krankenhaus

- Talweiherplatz

- EKZ Prof. Baldes Str.

Fahrt
Hinweise

Montag - Freitag

102
N

104
N

106
N

108
N

110
N

112
N

114
N

7.00
7.03
7.04
7.05
7.07
7.09
713
7.16
7.19
7.24
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.31
7.33
.36
7.38
7.40
7.42
7.43
7.44
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.53
7.54
7.56
7.57
7.58
8.00

9.00
9.03
9.04
9.05
9.07
9.09
9.13
9.16
9.19
9.24
9.24
9.25
9.26
9.27
9.28
9.29
9.31
9.33
©.36
9.38
9.40
9.42
9.43
9.44
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.53
9.54
9.56
9.57
9.58
10.00

11.00
11.03
11.04
11.05
11.07
11.09
1113
11.16
11.19
11.24
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.31
11.33
1.36
11.38
11.40
11.42
11.43
11.44
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.53
11.54
11.56
11.57
11.58
12.00

13.00
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.13
13.16
13.19
13.24
13.24
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.31
13.33
€3.36
13.38
13.40
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.53
13.54
13.56
13.57
13.58
14.00

15.00
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.13
15.16
15.19
15.24
15.24
15.25
15.26
15.27
15.28
15.29
15.31
15.33
€15.36
15.38
15.40
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
16.00

17.00
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
1713
17.16
17.19
17.24
17.24
17.25
17.26
17.27
17.28
17.29
17.31
17.33
7.36
17.38
17.40
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
18.00

19.10
19.13
19.14
19.15
19.17
19.19
19.23
19.26
19.29
19.34
19.34
19.35
19.36
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
€9.46
19.48
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.59
20.00
20.01
20.03
20.04
20.06
20.07
20.08
20.10

ZEICHENERKLARUNG: ™ =RufBus - Die Fahrt wird nur bei Bedarf durchgefihrt. Bitte melden Sie Ihren Fahrtwunsch spéatestens 60 Minuten vor Abfahrt
an unter Tel. 06132/7896-16 oder Uber die RNN Preis- und Fahrplanauskunft auf unserer Website www.rnn.info. Hinweis: Rufbusse
kénnen nicht bestellt werden, wenn auf der Verbindung 40 Minuten vor oder nach der Fahrt ein Linienbus féahrt.

€« =halt nur zum Aussteigen
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